
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 13.05.24 18:32:24

eshop@losan.cz
417 562 681

HIKVISION DS-U102

Cena celkem: 11 686 Kč
 (bez DPH: 9 658 Kč)
Běžná cena: 12 854 Kč
Ušetříte: 1 169 Kč
Kód zboží: PROHIK007
Part No.: DS-U102
Záruka: 60 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-U102

Webová kamera, která nabízí vysoce kvalitní obraz s rozlišením až 1920 × 1080 obrazových bodů.

Varifokální objektiv 3,1 mm až 15,5 mm, automatické zaostřování
Jasný obraz i při silném protisvětle díky technologii WDR (120 dB)
AGC pro samočinnou adaptaci jasu
Vestavěný mikrofon s čistým zvukem
Min. osvětlení: 0,1 lux @ (F1,2, AGC ON)
Podpora dálkového ovládání

Obsah balení: webkamera, kryt objektivu, dálkové ovládání, napájecí adaptér, kabel, držák, šrouby, stručný návod k použití

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 2 Mpx CMOS
Objektiv: varifokální, 3,1 mm až 15,5 mm
Úhel záběru: 84,9° až 20,8° (horizontálně), 92,8° až 23,8° (vertikálně), 94° až 23,8° (diagonálně)
Max. rozlišení: 1920 × 1080 px
Rozhraní: USB 2.0
Ostření: automatické
Mikrofon: ano
Délka kabelu: 4,5 m
Kompatibilita: Windows 7/8/10/11, Android 8.1 a vyšší, Linux 4.14 a vyšší, macOS 10.12 a vyšší, Chrome OS
Barva: černá


